

## ベルケイド+デキサメタゾン療法 (多発性骨髄腫)

### A. レジメン概要

		Day1	2	...	8	9	...	15	16	...	22	23	...	35
ボルテゾミブ 生理食塩液	1.3mg/m <sup>2</sup> 1.2mL sc	↓			↓			↓			↓			
デキサメタゾン	20mg/body po	↓	↓		↓	↓		↓	↓		↓	↓		
バラシクロビル	500mg/body po 週3回	—————→												

1 コース期間：35 日間

目標コース：■有 (9 コース)    □無 (            )

### B. 投与スケジュール

Day 1・8・15・22

レナデックス錠4mg 1日1回朝 1回5錠

皮下注

ベルケイド 1.3mg /m<sup>2</sup>  
生食 1.2ml/v

Day 2・9・16・23

レナデックス錠4mg 1日1回朝 1回5錠

週3投与(月・水・金)

バラシクロビル錠500mg 1日1回 1回1錠

### C. 適応：再発・難治性の多発性骨髄腫